

Latacunga, 10 de marzo del 2020

Tecnóloga Gladys Claudina Gómez Grandes

Presente.-

Por el presente tengo el agrado de comunicarle a usted que en Junta Universal de Socios de la compañía COMERCIAL LOS NEVADOS SUPERGRAF CIA LTDA. Realizada con fecha 09 de marzo del 2020, ha sido designada para que se desempeñe en el cargo de PRESIDENTE de la compañía COMERCIAL LOS NEVADOS SUPERGRAF CIA LTDA., por un periodo de TRES AÑOS de acuerdo al artículo décimo octavo del Estatuto Social de la compañía para que ejerza la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual, sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo 12 de la ley de compañías, y las demás funciones señaladas en el Estatuto Social.

La compañía COMERCIAL LOS NEVADOS SUPERGRAF CIA LTDA. Fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante resolución N°SC.DIC.A.13.616 de 20 de Noviembre del 2013, y se constituyó mediante escritura pública del 14 de Noviembre del 2013 otorgada ante el Doctor Washington Núñez Yapud, Notario Segundo encargado del cantón Latacunga e inscrita en el Registro Mercantil el 02 de diciembre del 2013 bajo N°648.

Atentamente,

Ing/Marilyn Pamela Granja Gómez

Gerente

RAZON DE ACEPTACIÓN: Latacunga a 10 de marzo del 2020.- Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía COMERCIAL LOS NEVADOS SUPERGRAF CIA LTDA

Tnlga. Gladys Glaudina Gómez Grandes

C.C.:0501181572

Dirección: Av. Marco Aurelio Subía y Tungurahua

Telf. 0984679231

contabilidad@losnevados.com.ec

CERTIFICO: Concern estude cha se ha instituto el tidulo que as recede, en el acción (merconfile a logar -380 - bajo la partido lito -164 - Lataconga, a 13 de granzo del 2020 REGISTRADOR

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN LATACUNGA REGISTRO DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL INMOBILIARIA Y MERCANTIL

Dra. Msc. Patricia Velitimilia Waa



Latacunga, 10 de marzo del 2020

Ingeniera Marilyn Pamela Granja Gómez Presente.-

Por el presente tengo el agrado de comunicarle a usted que en Junta Universal de Socios de la compañía COMERCIAL LOS NEVADOS SUPERGRAF CIA LTDA. Realizada con fecha 09 de marzo del 2020, ha sido designada para que se desempeñe en el cargo de GERENTE de la compañía COMERCIAL LOS NEVADOS SUPERGRAF CIA LTDA., por un periodo de TRES AÑOS de acuerdo al artículo décimo octavo del Estatuto Social de la compañía para que ejerza la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual, sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo 12 de la ley de compañías, y las demás funciones señaladas en el Estatuto Social.

La compañía COMERCIAL LOS NEVADOS SUPERGRAF CIA LTDA. Fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante resolución N°SC.DIC.A.13.616 de 20 de Noviembre del 2013, y se constituyó mediante escritura pública del 14 de Noviembre del 2013 otorgada ante el Doctor Washington Núñez Yapud, Notario Segundo encargado del cantón Latacunga e inscrita en el Registro Mercantil el 02 de diciembre del 2013 bajo N°648.

Atentamente.

Tniga, Gladys Claudina Gómez Grandes

Presidente

RAZON DE ACEPTACIÓN: Latacunga a 10 de marzo del 2020.- Acepto el nombramiento de GERENTE de la compañía COMERCIAL LOS NEVADOS SUPERGRAF CIA LTDA

Ing. Marilyn Pamela Granja Gómez

C.C.:0502644800

Dirección: Av. Marco Aurelio Subía y Tungurahua

Telf. 0995602158

gerencia@losnevados.com.ec

CERTIFICO: Que en edu techa se ha instrito el triulo que antecede, en el RECISTRO. Mercontil a fojas - 3+9 - bajo la partido No - 163 - Latacunga, a 3 de monto del 2020

OBJETNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN LATACUNGA REGISTRO DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL INMOBILIARIA Y MERCANTIL

Dra. Msc. Patricia Vointimilia Zarria REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD (E)